
Uchwała Nr 129/245/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 marca 202! r, 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600,00 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,00 
Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 606,00 
zadań 

4210 j Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
4430 | Różne opłaty i składki 600,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 5.013,82 5.013,82 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 5.013,82 5.013,82 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 5.013,82 5.013,82 
Wydatki jednostek budżetowych 5.013,82 5.013,82 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.613,82 3.613,82 
4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 3.613,82 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 3.613,82 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 



wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.400,00 1.400,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
4430 | Różne opłaty i składki 1.000,00 

4610 | Koszty postepowania sądowego i 400,00 

prokuratorskiego 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.935,00 26.935.00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1.500,00 3.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.500,00 3.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 3.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 2.500,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 

zadań 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 

80115 Technika 5.320,00 5.320,00 

Wydatki bieżące w tym: 5.320,00 5.320,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.320,00 5.320,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.320,00 5.320,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.320,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.320,00 

80116 Szkoły policealne 1.100,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.100,00 

_ | wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.100,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00 

80117 Branżowe szkoły I i H stopnia 12.335,00 18.615,00 

Wydatki bieżące w tym: 12.335,00 18.615,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.335,00 18.615,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.335,00 18.615,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.335,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.615,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1.360,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.360,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.360,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.360,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.360,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.500,00 

zadań 



4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.500,00 
socjalnych 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 820,00 Wydatki bieżące w tym: 820,00 Wydatki jednostek budżetowych 820,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 820,00 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 820,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 2.100,00 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzicży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policeainych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 
Wydatki bieżące w tym: 2.100,00 Wydatki jednostek budżetowych 2.100,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.190,00 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.100,00 

80195 Pozostała działalność 
9200,00 Wydatki bieżące w tym: 200,00 Wydatki jednostek budżetowych 9200,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 4040_| Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 852 POMOC SPOŁECZNA 1.905,00 1.905.00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.905,00 1.905,00 Wydatki bieżące w tym: 1.905,00 1.905,00 Wydatki jednostek budżetowych 1.905,00 1.905,00 wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.905,90 1.905,00 zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.905,00 4430 | Różne opłaty i składki 

670,00 4480_| Podatek od nieruchomości 
1.235,00 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 135.000,00 135.000.00 POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 135.000,00 135.000,00 Wydatki bieżące w tym: 135.000,00 135.000,00 Wydatki jednostek budżetowych 135.000,00 135.000,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135.000,00 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.000,00 4110_| Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 



wydatki związane Z realizacją ich statutowych 135.000,00—I 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 
135.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8.800,00 8.800,00 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze 4.000,00 4.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 4.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 
4.000,00 4.000,00 

4040 | wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.000,00 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4.000,00 

socjalnych 

85495 Pozostała działalność 
4.800,00 4.800,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.800,00 4.800,00 

wydatki na programy finansowane Z udziałem 4.800,00 4.800,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i 

3, w części związanej z realizacją zadań J.s.t. 

4247 | Zakup środków dydaktycznych i książek 4.045,44 

4249 | Zakup środków dydaktycznych i książek 
754,56 

4307 | Zakup usług pozostałych 
4.045,44 

4309 | Zakup usług pozostałych 
754,56 

855 RODZINA 
4.000,00 4.000,00 

85504 Wspieranie rodziny 
4.000,00 4.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 4.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 
4.000,00 4.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 
1.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 
2.000,00 

4360 | Opłaty z tytułu usług tełekomunikacyjnych 
1.000,00 

Ogółem wydatki: 
182.253,82 182.253,82 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


